



Texxor Schnittschutz- Feinstrickhandschuhe 1948

teXXor® Schnittschutz-Feinstrickhandschuhe
BAUMWOLLE/POLYESTER/GLASFASER
Artikel-Nr.: 1948

Angenehmes Tragegefühl durch die nahtlose Verarbeitung. Hohe Flexibilität und gute Passform. Atmungsaktiv. Sehr gute Griffestigkeit durch die Benoppung.

- Farbe: blau/rote Noppen
- Größe(n): 6 - 11

Material

- Trägermaterial: 35% Polyester, 29% Baumwolle, 23% Glasfaser, 9% Elasthan, 4% Gummi
- Noppen: Polyvinylchlorid (PVC)

Schnittschutz- Feinstrickhandschuhe 1948	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 7	7	Montage	2	264,00 € _(240 Stk / VE) 1,10 € / Stück
Gr. 8	8	Montage	2	264,00 € _(240 Stk / VE) 1,10 € / Stück
Gr. 9	9	Montage	2	264,00 € _(240 Stk / VE) 1,10 € / Stück
Gr. 10	10	Montage	2	264,00 € _(240 Stk / VE) 1,10 € / Stück
Gr. 11	11	Montage	2	264,00 € _(240 Stk / VE) 1,10 € / Stück